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W związku z artykułem Pani Anny Kolet-Iciek pt. Nowa sieć szkół szybko została schowana, który ukazał

się 15 listopada 2016 r. w „Dzienniku Polskim”, uprzejmie informuję, że cytowany w tekście dokument –

Reforma systemu oświaty w krakowskich szkołach – prezentacja – jest nieprzerwanie, od momentu jego

publikacji na miejskim portalu Magiczny Kraków (czyli od 20 października), dostępny pod tym samym

adresem: http://krakow.pl/aktualnosci/204540,34,komunikat,krakow_przygotowuje_sie_na_reforme_oswiaty.html.

Wystarczy wpisać w wyszukiwarce portalu hasło „reforma” lub „reforma oświaty”, wtedy dokument

wraz z załączoną publikacją (PDF) wyświetla się jako pierwszy. Można również od razu wejść do zakładki

Edukacja, w której ten dokument się znajduje.

Jeszcze raz należy podkreślić, że prezentacja, którą Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Edukacji i

Sportu Katarzyna Król przedstawiła 20 października 2016 r. na konferencji prasowej, jest

propozycją zmian w sieci krakowskich szkół samorządowych. Miasto – wbrew twierdzeniu

zawartemu w komentowanym artykule prasowym – nie wycofuje się z przedstawionych w

prezentacji pomysłów, opracowanych po opublikowaniu przez Ministerstwo Edukacji Narodowej

pierwszego projektu ustaw wprowadzających reformę systemu oświaty.

Należy jednak zaznaczyć, że od czasu opublikowania tej prezentacji pojawiły się poprawki do

projektów ustaw, w związku z prowadzonymi konsultacjami. Każdorazowa, nawet drobna

zmiana projektu może mieć znaczący wpływ na organizację i koszty reformy. Jednocześnie

informuję, że sytuacja każdej z krakowskich szkół będzie wymagać szczegółowej indywidualnej

analizy. W celu przygotowania nowej sieci samorządowych szkół i placówek w Krakowie

planowane jest powołanie zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Zespołu zadaniowego ds.

wdrażania reformy oświaty samorządowej w Gminie Miejskiej Kraków, który będzie uczestniczył

w przygotowywaniu zmian w strukturze sieci krakowskich samorządowych szkół. Harmonogram

spotkań zespołu zostanie opublikowany na Portalu Edukacyjnym Miasta Krakowa. W

spotkaniach będą mogły brać udział wszystkie zainteresowane strony. Na podstawie wyników

prac tego zespołu zostaną przygotowane projekty uchwał dotyczące reorganizacji sieci szkół,

natomiast ostateczna decyzja zostanie podjęta przez Radę Miasta Krakowa.
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